
DWB.532.17.2025 
POSTANOWIENIE Nr 14/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ziębice  
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmiany siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 1 i nr 6 w Gminie Ziębice ustalonej 
postanowieniem Nr 74/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Ziębice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2242, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. 
poz. 4916, poz. 5205, z 2020 r. poz. 2239, z 2023 r. poz. 2904, poz. 3534, poz. 4636, poz. 4685) 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 
z: Przedszkole Na Orlej Polanie, ul. Adama Mickiewicza 18, 57-220 Ziębice 
na: Ziębicki Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, 57-220 Ziębice 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6: 
z: Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej, ul. Grunwaldzka 1, 57-220 Ziębice 
na: Ziębicki Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Tadeusza Kościuszki 15a, 57-220 Ziębice 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ziębic, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji 
Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 
upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu II. 

Id: F96AED9D-68FC-40DB-B622-CA495488F15B. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ziębice. 
  
   

Pełniący funkcję Komisarza 
Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu I 

 
 

Dariusz Pająk 

 

Id: F96AED9D-68FC-40DB-B622-CA495488F15B. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 14/2025 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 4 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Ziębice na stałe obwody głosowania 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Ziębice: Plac Wolności, ulice: 
Cicha, Dębowa, Gliwicka od nr 10 do nr 
12 parzyste, od nr 29 do nr 55 wszystkie, 

Górna, Grunwaldzka od nr 1 do nr 33 
nieparzyste, Jelenia, Klonowa, Kolonia 

Górnik, Mała, Adama Mickiewicza, 
Ignacego Mościckiego, Gabriela 

Narutowicza, Okrężna, Ignacego Jana 
Paderewskiego, Parkowa, Piastowska, 

Józefa Klemensa Piłsudskiego, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Spółdzielcza, 

Stefana Starzyńskiego, Środkowa, Wałowa 
od nr 1 do nr 12A wszystkie, Wąska 

Ziębicki Inkubator Przedsiębiorczości,  
ul. Tadeusza Kościuszki 15a,  

57-220 Ziębice 

2 

miasto Ziębice: ulice: Graniczna, Leśna, 
Józefa Lompy, Łąkowa, Podmiejska, 

Polna, Pusta, Sienna, Sportowa, Stawowa, 
Świerkowa, Wincentego Witosa, 

Wrocławska, Zielona 

Stadion Miejski w Ziębicach,  
ul. Sportowa 4,  
57-220 Ziębice 

3 

miasto Ziębice: ulice: Jagiellońska, Krótka, 
Oławska, Osińska, Otmuchowska, 
Paczkowska, Piaskowa, Piastów 

Ziębickich, Pilichowska, Przemysłowa, 
Sezamkowa, Widokowa, Władysława 

Łokietka, Zawiszy 

Urząd Miejski w Ziębicach,  
ul. Przemysłowa 10,  

57-220 Ziębice 

4 
miasto Ziębice: Osiedle Mikołaja 

Kopernika, ulice: Różana, Spacerowa, 
Wojska Polskiego 

Ziębickie Centrum Kultury,  
ul. Wojska Polskiego 10,  

57-220 Ziębice 

5 

miasto Ziębice: ulice: Bolesława 
Chrobrego, Gazowa, Kolejowa, 1 Maja, 

Mokra, Nadrzeczna, Pocztowa, Stolarska, 
Wałowa od nr 44 do nr 58 parzyste, od nr 

59 do nr 87 wszystkie 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,  
ul. Wałowa 65,  
57-220 Ziębice 

6 

miasto Ziębice: place: Plac im. Jana Pawła 
II, Plac Szpitalny, Rynek, ulice: Boczna, 

Bohaterów Getta, Browarna, Księdza 
Wacława Gacka, Gliwicka od nr 3 do nr 9 
wszystkie, od nr 11 do nr 25A nieparzyste, 

Grunwaldzka od nr 2 do nr 26 parzyste, 
Kościelna, Tadeusza Kościuszki, 

Ogrodowa, Podwale, Rzeźnicza, Juliusza 
Słowackiego od nr 4 do nr 34 parzyste, 

Wałowa od nr 13 do nr 23 wszystkie, nr 25 

Ziębicki Inkubator Przedsiębiorczości,  
ul. Tadeusza Kościuszki 15a,  

57-220 Ziębice 

7 

miasto Ziębice: Plac Strażacki, ulice: 
Garbarska, Klasztorna, Murarska, Juliusza 
Słowackiego od nr 1 do nr 19 nieparzyste, 
Wałowa od nr 24 do nr 26 parzyste, od nr 
27 do nr 43 wszystkie, od nr 45 do nr 55 

nieparzyste, Zamkowa 

Przedszkole Miejskie Nr 1 w Ziębicach,  
ul. Klasztorna 6,  
57-220 Ziębice 

Id: F96AED9D-68FC-40DB-B622-CA495488F15B. Podpisany Strona 1



8 wieś Rososznica 
Świetlica Wiejska w Rososznicy,  

Rososznica 49a,  
57-224 Ziębice 

9 wieś Biernacice, wieś Służejów 
Świetlica Wiejska w Biernacicach,  

Biernacice 29,  
57-220 Ziębice 

10 wieś Nowy Dwór, wieś Skalice 
Świetlica Wiejska w Nowym Dworze,  

Nowy Dwór 40,  
57-210 Ziębice 

11 wieś Brukalice, wieś Raczyce, wieś 
Wadochowice, wieś Witostowice 

Przedszkole Publiczne w Henrykowie  
Oddział w Wadochowicach,  

Wadochowice 27,  
57-210 Ziębice 

12 wieś Lubnów 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Lubnowie,  

Lubnów 42,  
57-223 Ziębice 

13 wieś Niedźwiedź 
Świetlica Wiejska w Niedźwiedziu,  

Niedźwiedź 93c,  
57-222 Ziębice 

14 wieś Osina Mała, wieś Starczówek 
Świetlica Wiejska w Starczówku,  

Starczówek 39,  
57-222 Ziębice 

15 wieś Głęboka, wieś Pomianów Dolny 
Świetlica Wiejska w Pomianowie Dolnym,  

Pomianów Dolny 81A,  
57-223 Ziębice 

16 wieś Czerńczyce 
Świetlica Wiejska w Czerńczycach,  

Czerńczyce 28c,  
57-221 Ziębice 

17 wieś Henryków 
Ochotnicza Straż Pożarna w Henrykowie,  

ul. Słoneczna 7,  
57-210 Henryków 

18 wieś Kalinowice Dolne, wieś Kalinowice 
Górne, wieś Wigańcice 

Świetlica Wiejska w Wigańcicach,  
Wigańcice 62a,  
57-220 Ziębice 

19 wieś Dębowiec, wieś Osina Wielka 
Świetlica Wiejska w Dębowcu,  

Dębowiec 26B,  
57-220 Ziębice 

20 wieś Niedźwiednik 
Świetlica Wiejska w Niedźwiedniku,  

Niedźwiednik 66,  
57-224 Ziębice 

21 wieś Krzelków, wieś Lipa 
Świetlica Wiejska w Krzelkowie,  

Krzelków 16,  
57-210 Ziębice 

22 wieś Bożnowice, wieś Jasienica, wieś 
Nowina 

Świetlica Wiejska w Bożnowicach,  
Bożnowice 41a,  
57-210 Ziębice 

 

Id: F96AED9D-68FC-40DB-B622-CA495488F15B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 14/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II z dnia 4 lutego 2025 r.
	lit. DWB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2025-02-04T13:26:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




